ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА
Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058

Решение

23 июня  2025 г.                                                                                        № 75/479

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-08

[bookmark: _Hlk134634827]На основании пункта 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара от 02.06.2023 №43/273  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-08», рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-08, территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара РЕШИЛА:
1.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-08 Шевченко Анну Викторовну.
2. [bookmark: _GoBack] Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №21-08, назначенному настоящим решением, созвать заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-08 в сроки не позднее 7 июля  2025 года.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 21-08.
4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря  территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара Е.С.Ширкину.

	Председатель
избирательной комиссии

В.В.Зубенко

	Секретарь
избирательной комиссии

Е.С.Ширкина